
 

 

 

 1403 شهریور –کشور مناطق شهریمنتخب درخوراکی  کالاهایمتوسط قیمت 

در مناطق شههیوی ر را    الاهای  مختلفهای بوای گووه منتخبمت سههق می ا ام خ ر را   تغییوات  1403 ماه شههیور ردر 

 زرو اسا:بشوح    ش ر

 :نان و غلات

را نسبا به ماه  می ا بیشتورن افزارش درصد 1.3 با "بونج رارج  درجه رک" درصد و 1.8با  "شیورن  رشک" ام خ ،در ارن گووه

 .باشدم درصد  -4.3با  "رشته آش"ه چنین بیشتورن  اهش می ا موب ط به  .اندمبل داشته

 :هاهای آنفرآوردهو  ، سفیدگوشت قرمز

 درصد 1.9با  " ماه  مزل آلا "درصد و  5.1با  "موغ ماشین " ام خ موب ط به نسبا به ماه مبل بیشتورن افزارش می ا ،ارن گووهدر 

 .باشدم 

 :روغنانواع و  تخم مرغ ،لبنیات

 ماسا"و درصد  4.5با  "پاست ررزه  وه" درصد و 5.6با  "تخم موغ" موب ط به نسبا به ماه مبل بیشتورن افزارش می ا ،در ارن گووه

 .باشدم  درصد 2.1با  "پاست ررزه

 :میوه و خشكبار

و ه چنین بیشتورن  اهش می ا  درصد 3.0با  " ش ش پل ر " موب ط بهنسبا به ماه مبل بیشتورن افزارش می ا  ،در ارن گووه

 .باشدم درصد  -10.5با  "هل "و  درصد -19.2با  "روبزه"و  درصد -23.0با  "هندوانه"موب ط به 

 و حبوبات: سبزيجات

با  "مارچ"و  درصد 9.8با  "ه رج فونگ "و  درصد 13.5با  "ریار"موب ط بهنسبا به ماه مبل بیشتورن افزارش می ا  ،در ارن گووه

 .باشدم درصد  -5.0با  "پیاز"و  درصد  -10.4با  "گ جه فونگ "چنین بیشتورن  اهش می ا موب ط به ه و درصد  7.9

 :هاها و ساير خوراکی، آشامیدنیشكر قند و

 3.2با  "رب گ جه فونگ "درصد و  3.7با  "سس گ جه فونگ " موب ط به نسبا به ماه مبل بیشتورن افزارش می ا ،در ارن گووه

 .باشدم درصد 
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(      1403شهريور )نسبت به ماه قبل درصد تغییر متوسط قیمت ماه جاری: 1نمودار 

 نكته مهم:

)محص ل  با مشخصات دمیق و ثابا ط   امً  مشخص   مفی خ به محص ل نرا«. با  یفیا ثابا محص ل مت سق می ا پودارا شده بوای »رعن  « مت سق»تورن تعورف بوای مفی خ دمیق

 دستوس  اسا.مابل  یاسكنو یبا داده هاتنیا هدف  نردارد. ا ازین وزن را مقدار مشخص   ازبیتو  بازمان( 

های متفاوت را شامل ها طیف وسیع  از رک محص ل با  یفیاش ند، استفاده شده اسا. ارن می اآوری م مصوف  ننده ج ع شارص می اهار   ه بوای محاسبه ارن گزارش از می ادر 

 ش د.م 



 

 

 

 .انددرصد( داشته 31.7ای نقاط شیوی  ش ر )ملم، درصد تغییو سالانه بالاتو از نوخ ت رخ نقطه 23نقاط شیوی، تعداد ملم ر را   منتخب در  53از  1403ماه  شیور ردر 
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(      1403شهريور )نسبت به ماه مشابه سال قبل درصد تغییر متوسط قیمت ماه جاری: 2نمودار 

 اطلاعات تماس

 www.amar.org.ir   ش ر:شیوی ران ارهای ام خ ر را   منتخب بوای می ا  مت سقاط عات سوی زمان  

 
 
 

 1414663111 دپست   – 85100تلفن   211د تو فاط  ، بین ره  معیوی و پوورن اعتصام ، پ ک  ابانری آدرس :
 



حداکثرحداقل 

0.74.4           1,205,229          1,554,142            995,555           1,197,120       1,154,490هزار گرمبرنج ایرانی درجه یك
1.312.6              621,409               819,411            561,875              613,160         552,059هزار گرمبرنج خارجی درجه یك

1.830.0          1,481,573          1,680,857            1,067,500        1,455,374       1,139,952هزار گرمشيرینی خشك
0.512.6              202,850              294,301              190,808             201,759           180,163 گرمی500یك بسته ماکارونی

4.324.0-            356,726             477,007            258,813           372,595        287,748 گرم500رشته آش
0.148.2        6,798,553         8,288,461            5,650,000       6,794,789     4,588,570هزار گرمگوشت گوسفند

0.320.0          5,712,502          6,505,128          4,806,551        5,696,497      4,761,841هزار گرمگوشت گاو یا گوساله
5.18.1            888,821              965,031             812,279           845,889         822,522هزار گرممرغ ماشينی
1.925.2         2,222,862          2,917,064         1,803,478          2,180,350      1,776,037هزار گرمماهی قزل آلا

0.523.3            869,655              935,000             790,869            865,064         705,459 گرمی180یك قوطی کنسرو ماهی تن
1.414.7            346,577              411,086            296,595             341,906          302,122 هزار ميلی ليترشير پاستوریزه

1.460.6           1,171,978          1,684,330              822,500          1,156,048        729,577 گرمی450یك قوطی شيرخشك
1.012.4            333,028             360,055            313,684           329,759          296,220 گرمی200یك بسته خامه پاستوریزه

2.114.5             477,115            683,448            372,795              467,110          416,707هزار گرمماست پاستوریزه
1.716.4             376,631               402,600              341,066           370,489        323,658 هزار و پانصد ميلی ليتردوغ پاستوریزه

0.97.5              640,806            833,799           557,537            634,930         596,136 گرمی500یك بسته پنير ایرانی پاستوریزه
5.612.5             692,513            797,356             569,148           655,495          615,449هزار گرمتخم مرغ ماشينی

4.519.8            347,624             393,113              309,491           332,496          290,186 گرمی100یك قالب (کره حيوانی)کره پاستوریزه 
9.6-0.0            624,938             769,909            564,452            624,751           691,040 گرمی900یك بطری روغن مایع

10.3-0.3             670,288              790,590             618,846            668,514         747,192هزار گرمروغن نباتی جامد
10.544.3-             594,940              906,521             422,222            664,390          412,267هزار گرمهلو
44.6                 -             649,462              825,000               350,000                     -          449,096هزار گرمانار
0.223.0           885,485             1,101,951           597,777            884,061           720,116هزار گرمموز

4.747.0-            580,684            799,285               450,000              609,600         395,122هزار گرمسيب
5.372.9-           553,868            739,743            362,592           585,086           320,311هزار گرمليموترش

6.615.8-             571,552            695,833               350,000              612,120         493,666هزار گرمپرتقال
19.226.3-             255,181            338,780              208,920            315,706           202,012هزار گرمخربزه

23.044.2-             128,324             177,027              78,727             166,614           88,965هزار گرمهندوانه
3.059.1           2,118,560          2,495,097          1,665,769         2,056,038       1,331,490هزار گرمکشمش پلویی

0.137.0          6,117,687        7,309,333          4,806,250           6,112,171     4,464,659هزار گرممغز گردو

(ریال)متوسط قيمت اقلام خوراکی منتخب در ماه جاری : 1جدول 
*متوسط قيمت استان

1403شهریور 

درصد تغيير 

نسبت به ماه 

قبل

درصد تغيير 

نسبت به ماه 

مشابه سال قبل

1403شهریور 1403مرداد 1402شهریور واحد مبادلهنام کالا



حداکثرحداقل 

(ریال)متوسط قيمت اقلام خوراکی منتخب در ماه جاری : 1جدول 
*متوسط قيمت استان

1403شهریور 

درصد تغيير 

نسبت به ماه 

قبل

درصد تغيير 

نسبت به ماه 

مشابه سال قبل

1403شهریور 1403مرداد 1402شهریور واحد مبادلهنام کالا

3.5-0.1        7,724,673         8,686,666          5,927,142        7,718,269      8,003,503هزار گرمپسته
1.231.8         6,498,493           8,009,179       4,883,333        6,423,994      4,929,218هزار گرممغز بادام درختی

7.935.8            1,419,070           1,638,400           1,230,064         1,315,228       1,045,025هزار گرمقارچ
13.530.6            344,574             454,074             264,444           303,588        263,755هزار گرمخيار

1.716.1-             227,961             331,904              180,370            231,982         196,335هزار گرمکدو سبز
2.014.4-            236,368             319,487             182,083             241,292         206,683هزار گرمبادمجان

10.469.1-              223,105              290,750              160,592           248,865           131,915هزار گرمگوجه فرنگی
3.138.2-              447,411             653,095               331,111            461,635         323,705هزار گرمفلفل دلمه ای
1.417.1-               196,400              255,121             162,727             199,173         167,663هزار گرمسيب زمينی

5.070.2-            234,694            298,648              185,510           247,038         137,893هزار گرمپياز
9.889.9             267,309             367,142            223,333           243,476          140,764هزار گرمهویج فرنگی

1.922.9              903,890          1,038,849             692,272            887,290         735,321هزار گرمنخود
2.435.9           1,210,722           1,408,630             932,142          1,182,860          891,092هزار گرملوبيا چيتی
2.758.0          1,186,653          1,448,029              821,166         1,155,727         751,178هزار گرملوبيا قرمز

3.053.8          1,063,768         1,223,574            799,833           1,033,001         691,653هزار گرمعدس
1.944.6            963,495           1,095,042            773,913            945,303         666,135هزار گرملپه
2.341.8             643,751            773,460             496,250            629,250         453,924هزار گرمقند

1.334.3             497,024            550,777             454,661            490,552         370,135هزار گرمشكر
3.217.9            685,276             751,083           578,782            663,760           581,041هزار گرمرب گوجه فرنگی

3.739.2            462,937              512,921             382,471           446,293        332,642 گرم500سس گوجه فرنگی
2.921.9             418,728              504,720            348,176             407,050        343,636 گرم300سس مایونز

3.038.8        2,846,897         3,274,320         2,178,523       2,764,488        2,050,500 گرمی500یك بسته چائ خارجی بسته ای
1.913.5             314,681              333,111             284,047           308,897          277,130 هزار و پانصد ميلی ليترنوشابه گازدار

.این اعداد کمترین و بیشترین میانگین در سطح استان ها است و بدیهی است کمترین و بیشترین مشاهدات با دامنه بیشتری از این اعداد می باشد* 



(ریال)سری زمانی متوسط قیمت اقلام خوراکی منتخب در مناطق شهری کشور : 2جدول 

      1,205,229      1,197,120      1,197,340      1,184,473       1,163,087   1,123,804   1,095,321       1,066,763     1,077,477     1,085,255     1,103,806     1,117,723یك کیلوگرمبرنج ایرانی درجه یك

         621,409         613,160         612,786         610,593          610,367      595,528      587,568         585,440        585,663        585,274        578,033        577,370یك کیلوگرمبرنج خارجی درجه یك

      1,481,573      1,455,374      1,428,619      1,396,448       1,373,005   1,339,055    1,296,713      1,268,830     1,239,280     1,214,698     1,194,706     1,170,215یك کیلوگرمشیرینی خشك

         202,850         201,759         199,363         197,790          196,613      195,142      192,467         189,767        187,351        183,356        180,808        180,176 گرم500ماکارونی

         356,726         372,595         383,657         375,835          370,168      321,945      319,021         315,355        311,315        300,937        296,341        292,510 گرم500رشته آش

      6,798,553      6,794,789      6,742,359      6,530,103       6,187,548    5,921,765    5,608,676      5,516,090     5,360,945     4,832,187     4,714,255     4,682,846یك کیلوگرمگوشت گوسفند

      5,712,502      5,696,497      5,676,830      5,597,990       5,547,709   5,474,187   5,378,790      5,315,427     5,224,361     5,026,928      4,976,266     4,912,345یك کیلوگرمگوشت گاو یا گوساله

         888,821         845,889         834,894         837,695          826,987      859,600      853,846         870,119        920,109        898,335        829,803        822,184یك کیلوگرممرغ ماشینی

      2,222,862      2,180,350      2,133,635      2,137,040       2,176,088    2,202,916   2,182,743      2,136,802     2,070,289     2,024,295     1,966,448     1,914,056یك کیلوگرمماهی قزل آلا

         869,655         865,064         861,903         854,455          846,165      837,098      827,510         814,091        798,519        774,460        744,639        720,404 گرم180کنسرو ماهی تن

         346,577         341,906         337,624         332,923          331,401      328,747      325,465         322,844        321,419        316,353        312,580        309,340یك لیترشیر پاستوریزه

      1,171,978      1,156,048      1,156,995      1,126,504       1,092,008   1,058,735   1,014,987         957,635        875,872        812,128        791,907        772,170 گرم450شیرخشك

         333,028         329,759         327,163         324,828          321,839      318,790      316,948         314,847        312,164        308,723        306,189        301,787 گرم200خامه پاستوریزه

         477,115         467,110         460,135         452,401          444,924      438,981      435,045         430,354        428,956        427,710        423,989        420,404یك کیلوگرمماست پاستوریزه

         376,631         370,489         361,802         353,105          344,815      341,864      339,016         338,157        336,437        334,262        331,232        328,440یك و نیم لیتردوغ پاستوریزه

         640,806         634,930         633,135         628,352          624,939      622,337      619,237         616,856        617,275        616,493        612,322        600,805 گرم500پنیر ایرانی پاستوریزه

         692,513         655,495         658,978         671,529          635,626      672,037      685,649         686,455        683,745        670,799        655,458        637,882یك کیلوگرمتخم مرغ ماشینی

         347,624         332,496         327,668         326,935          325,087      324,421      320,633         319,385        315,866        310,501        306,001        298,914 گرم100(کره حیوانی)کره پاستوریزه 

         624,938         624,751         627,383         628,913          631,506      631,242      630,194         633,597        637,793        649,189        659,411        675,521 گرم900روغن مایع

         670,288         668,514         675,072         677,528          674,785      667,192      668,178         669,780        679,768        702,437        704,287        728,661یك کیلوگرمروغن نباتی جامد

         594,940         664,390         794,204      1,038,472                 -             -             -                -               -               -        420,620        410,422یك کیلوگرمهلو

         649,462                -                -                -                 -      553,550      500,887         465,971        440,706        386,971        355,446        373,744یك کیلوگرمانار

         885,485         884,061         908,833         865,797          823,026      835,744      826,756         728,228        732,345        721,537        666,918        683,627یك کیلوگرمموز

         580,684         609,600         628,353         519,712          446,880      437,624      417,735         404,937        399,625        391,310        365,926        372,285یك کیلوگرمسیب

         553,868         585,086         608,839         578,137          476,475      426,638      374,732         358,338        354,688        350,510        335,911        321,199یك کیلوگرملیموترش

         571,552         612,120         587,656         460,218          347,352      320,645      278,292         272,904        270,984        283,549        305,082        377,974یك کیلوگرمپرتقال

         255,181         315,706         336,632         310,408          287,073      283,583-         252,633        182,735        217,318        191,163        187,934یك کیلوگرمخربزه

         128,324         166,614         173,343         152,887          129,344      165,619      194,155         186,941        183,768        156,832          83,955          76,611یك کیلوگرمهندوانه

      2,118,560      2,056,038      2,027,472      1,969,943       1,920,909   1,874,471   1,820,423      1,727,717     1,645,811     1,527,259     1,429,634     1,377,638یك کیلوگرمکشمش پلویی

      6,117,687      6,112,171      5,943,774      5,879,473       5,774,104    5,684,052    5,553,776      5,386,550     5,261,393     5,030,483     4,806,684     4,609,932یك کیلوگرممغز گردو

      7,724,673      7,718,269      7,730,918      7,717,739       7,725,819    7,656,877    7,622,419      7,570,153     7,651,813     7,756,777     7,824,258     7,972,147یك کیلوگرمپسته

1403شهریور  1403مرداد  1403تیر  1403خرداد  1403اردیبهشت  1403فروردین  1402اسفند  1402بهمن واحد مبادلهنام کالا 1402دی  1402آذر  1402آبّان  1402مهر 



(ریال)سری زمانی متوسط قیمت اقلام خوراکی منتخب در مناطق شهری کشور : 2جدول 

1403شهریور  1403مرداد  1403تیر  1403خرداد  1403اردیبهشت  1403فروردین  1402اسفند  1402بهمن واحد مبادلهنام کالا 1402دی  1402آذر  1402آبّان  1402مهر 

      6,498,493      6,423,994      6,354,776      6,281,457       6,146,146   5,938,797   5,798,547      5,564,347     5,378,493     5,241,004     5,106,186     5,017,175یك کیلوگرممغز بادام درختی

      1,419,070      1,315,228      1,254,047      1,246,809       1,237,738    1,242,613   1,240,521      1,243,644     1,234,436     1,176,923     1,151,111     1,104,599یك کیلوگرمقارچ

         344,574         303,588         282,293         282,205          275,086      298,191      307,495         289,717        277,925        275,282        213,572        229,828یك کیلوگرمخیار

         227,961         231,982         228,676         230,652          248,667      231,630      226,002         224,263        239,648        244,184        239,727        211,217یك کیلوگرمکدو سبز

         236,368         241,292         218,548         253,087          225,224      237,769      218,289         216,134        227,464        219,240        202,824        198,410یك کیلوگرمبادمجان

         223,105         248,865         210,708         215,694          215,291      187,761      173,977         188,619        294,198        339,926        201,215        137,627یك کیلوگرمگوجه فرنگی

         447,411         461,635         455,613         447,625          434,981      451,639      407,914         352,510        349,234        335,886        352,851        333,071یك کیلوگرمفلفل دلمه ای

         196,400         199,173         203,454         214,553          207,231      182,406       166,496         158,803        158,973        160,742        158,187        163,124یك کیلوگرمسیب زمینی

         234,694         247,038         255,160         270,365          288,548      270,203      208,724         202,917        211,651        179,849        148,948        141,467یك کیلوگرمپیاز

         267,309         243,476         243,371         200,541          167,294      149,205      131,380         130,198        135,318        131,487        132,685        139,121یك کیلوگرمهویج فرنگی

         903,890         887,290         868,712         846,643          824,571      792,336      771,135         759,404        751,505        741,923        739,984        736,464یك کیلوگرمنخود

      1,210,722      1,182,860      1,157,824      1,121,281       1,072,755      995,482      949,758         919,398        908,226        901,152        894,872        893,583یك کیلوگرملوبیا چیتی

      1,186,653      1,155,727      1,117,635      1,067,283       1,011,463      914,643      856,031         814,095        798,149        784,684        770,777        760,405یك کیلوگرملوبیا قرمز

      1,063,768      1,033,001         990,816         949,282          896,661      825,082      776,395         736,990        724,127        713,290        704,447        697,822یك کیلوگرمعدس

         963,495         945,303         914,575         878,608          850,064      795,775      750,192         712,122        701,553        704,373        685,627        679,168یك کیلوگرملپه

         643,751         629,250         601,221         567,899          507,255      483,221      474,534         465,212        466,619        468,022        461,557        459,917یك کیلوگرمقند

         497,024         490,552         480,287         453,065          408,403      393,647      382,499         369,233        368,361        370,012        371,529        374,314یك کیلوگرمشكر

         685,276         663,760         652,617         645,045          636,603       628,663      624,902         620,508        618,492        609,479        601,774        590,472یك کیلوگرمرب گوجه فرنگی

         462,937         446,293         424,408         412,827          398,279      388,059      381,118         372,292        363,838        352,957        345,409        339,853 گرم500سس گوجه فرنگی

         418,728         407,050         395,464         386,813          377,834      371,255      369,503         365,025        361,104        360,964        356,865        351,343 گرم300سس مایونز

      2,846,897      2,764,488      2,675,601      2,565,932       2,469,192    2,349,956   2,320,524      2,281,870     2,261,097     2,221,599     2,168,310     2,107,892 گرم500چائ خارجی بسته ای

         314,681         308,897         303,931         299,321          289,211      284,031      282,992         281,209        281,274        280,750        280,008        279,814یك و نیم لیترنوشابه گازدار
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